Rustfrie gerberbeslag GERW kan overføre
forskydningskræfter og normalkræfter i
stødsamlinger i et gerbersystem af tagåse eller
bjælker. Gerberbeslagene bruges i
landbrugsbygninger og industribygninger med en
stor rammeafstand og/eller med en stor
taghældning. Der skal altid anvendes to beslag
pr. samling. GERW er anvendelig til gerbersamling

Anvendes til samling af tagåse i
momentnulpunkterne (1/7-dels punktet)
Anvendes, hvor der stilles særlige krav til
korrosionsbestandighed, f.eks. i forbindelse med
trykimprægneret træ
Teknisk datablad
GERW-S
Rustfrit gerberbeslag
Teknisk data
Mål
Art. nr.
Mål [mm] Huller
A B C Tykkelse
Søm/skruer
Flig A
GERW90S 90 140 20 2 10 x ø5
GERW120S 120 180 20 2 28 x ø5
GERW140S 140 180 20 2 34 x ø5
GERW160S 160 180 20 2 40 x ø5
GERW180S 180 180 20 2 46 x ø5
GERW200S 200 180 20 2 52 x ø5
GERW220S 220 180 20 2 58 x ø5
GERW240S 240 180 20 2 64 x ø5
GERW260S 260 180 20 2 70 x ø5
Bæreevner ved fuld udsømning
Art. nr.
Antal befæstigelsesmidler Karakteristisk bæreevne - 2 gerberbeslag pr. samling [kN]
Flig A